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REPUBLIKA E SHQIPERZSE 
KESHILLI I BASHKISE SE QYTETJT 

KORCE 
VENDIM 
Nr 2q Date 33, ,/st 

PER PERCAKTIMIN E PRIORITETEVE TE INVESTIMEVE PER VlTIN 2007 

E;eshilli i Bashkise i qytetit te Korces ne mbledhjen e tij te dates se sotme pasi morri ne 
analize relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Puneve Publike dhe Drejtoria e Finances 
'-Per percahtimin e prioriteteve te investiineve per vitin 2007" mbeshtetur ne ligjin nr 
5652 date 3 1.07.2000 "Per organizin~in dhe funksionimin e qeverisjes \ endore" 
neni32.germa "dh'.neni nr.10 dhe ileili nr.72 ne ligjin 111.8399 date 9.09.1 998 -'Per 
buxhetin loLal" ne kon~petellcat qe ka si dlle mbas diskutimei r tt. anetare\ e 

I Te miratoje prioritetet e in\.estin~e\,e per \itin 2007 te cilat dote financnhen nga ~ t .  
ardllurat e Bashkise si me poshte: 

I . Rikonstruksio~~ i Z! ra\.e te Drejtorise sc te ArJhi~r:i\ e (is11 d! qani i lulel e me 
fhndin prej 2.180.645 lek 

2. Rikoi~struksion i Z y e s  se Inti~rmacionit me Sonilin prgi 607.557 leh. 
3. Rikonstruksion i ban.ja\.e tc katit te pare ne Bashki me Sondin pre.1 448.692 lek. 
4 Prqjekt ide dhe proiekt zbatiini per kthiinin e B ~ i l e ~ a r d  "Shcn Cijergiit" Ile zone 

kembesore ine fondin prej 1.800.000 lek. 

I1 Per zbatimin e keti-i \endim ngarhollet Dreitoria e P ~ ~ n e \ e  Puhlike dllc Dre-itorin r 
Finances. 

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç

IP
 

 

www.in
foc

ip.
org




